

em assunto)

De Goetz Instalações Elétricas <lojagoetz@gmail.com>

Para Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>

Data 24-03-2025 13:41

 Documento Escaneado 2 (1)-mesclado.pdf (~654 KB)  Documento Escaneado (3).pdf (~1.0 MB)

Boa tarde, em anexo coleta de preço N° 42/2025 e 43/2025

Atenciosamente,

Bruna tres



NESTOR GOETZ ME - CNPJ: 97.538.030/0001-98 - AV. DO COMÉRCIO, 1194 - RODEIO BONITO - RS

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 42/2025

Em: 19/03/2025

Fornecedor: <u>Nestor Goetz ME</u>	Código:	Folha: 1 de 1
Endereço: <u>Avenida do Comércio, 1194</u>	Cidade: <u>Redeão Corinto</u>	UF: <u>RS</u>
C.N.P.J.: <u>97.538.030/0001-98</u>	Insc. Estadual: <u>2140012260</u>	Fone: <u>(55) 3798-1170</u>

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UN	CD SOBREPOR PARA DISJUNTOR TIPO DIN (394 MM X 323 MM X 96 MM)	DDG	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	1,000	UN	DISJUNTOR 100 A	Weg	R\$ 210,00	R\$ 210,00
3	2,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A - TIPO DIN	Weg	R\$ 10,20	R\$ 20,40
4	2,000	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR 32 A	Weg	R\$ 11,00	R\$ 22,00
5	2,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	Weg	R\$ 9,15	R\$ 18,30
6	300,000	M	CABO PP 3 X 2,5 MM	Carfis	R\$ 10,12	R\$ 3.036,00
7	500,000	M	CABO LAN 4P X 24AWG CAT 5E F/UTP DUPLA CAPA EXT PVC/PE WEC BOBINAS	Negotium	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
8	30,000	UN	FILTRO DE LINHA/ PADRÃO UNIVERSAL/ RÊGUA EXTENSÃO- MÍNIMO 5 TOMADAS, BIVOLT	Megatron	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
9	200,000	M	CABO /FIO 6MM PRETO	Sil	R\$ 7,68	R\$ 1.536,00
10	200,000	M	CABO /FIO 6MM AZUL	Sil	R\$ 7,68	R\$ 1.536,00
11	200,000	M	CABO /FIO 4MM VERDE	Sil	R\$ 4,49	R\$ 898,00
12	400,000	UN	CINTA PLÁSTICA (4,8 X 200 MM) PRETO	RODA D'ÁVIA	R\$ 1,98	R\$ 792,00
13	100,000	UN	BUCHA 6MM	USAF	R\$ 0,60	R\$ 60,00
14	50,000	UN	BUCHA 8 MM	USAF	R\$ 0,80	R\$ 40,00
15	100,000	UN	PARAFUSO 6 MM (CABEÇA FLANGEADA)	Yomarca	R\$ 0,25	R\$ 25,00
16	50,000	UN	PARAFUSO 08 MM (CABEÇA FLANGEADA)	Yomarca	R\$ 0,80	R\$ 40,00
17	300,000	UN	PARAFUSO 3,5 X 16 MM (CABEÇA CHATA)	Yomarca	R\$ 0,15	R\$ 45,00
18	90,000	M	CABO 1 KV 10MM (VERMELHO)	Sil	R\$ 11,95	R\$ 1.075,50
19	30,000	M	CABO 1 KV 10MM - VERDE	Sil	R\$ 11,95	R\$ 358,50
20	30,000	M	CABO 1 KV 10MM - AZUL	Sil	R\$ 11,95	R\$ 358,50
21	300,000	M	CONDUÍTE 1" (PRETO OU CINZA)	IVPOZ	R\$ 5,77	R\$ 1.731,00
SubTotal					R\$ 15.198,20	
Descontos					-	
Acréscimos					-	
TOTAL					R\$ 15.198,20	

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 26/03/2025 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: Cfe. Termo de referência

3) Condições de Pagamento: Cfe. Termo de referência

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REDE PROVISÓRIA DE ENERGIA ELÉTRICA E INTERNETO

Observações: CONSIDERANDO QUE DEVIDO A REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO, OCORRERÁ O DESLOCAMENTO PROVISÓRIO E ALOJAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS PARA O PRÉDIO DO CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA. Em: ____/____/____

Décio Danieli
Depto de Compras e Licitações

Bruna Vies
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Loja e Instaladora Goetz
Nestor Goetz - ME
CNPJ: 97.538.030/0001-98